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Tropical Esklarin + Aloevera 250ml

Cena 32,77 zł

Numer katalogowy 5900469340158

Kod producenta 5900469340158

Pojemność 250

Opis produktu
Tropical Esklarin + Aloevera 250ml - Opis Produktu

Preparaty akwarystyczne Tropical Aqua Care ułatwiają zakładanie i pielęgnację akwarium. Są źródłem mikroelementów,
niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania organizmów ryb, oraz substancji odżywczych dla roślin wodnych, zapewniając
ich bujny wzrost i zdrowy wygląd. Istotną grupę preparatów stanowią środki do uzdatniania i przygotowywania wody
wodociągowej dla celów akwarystycznych. Jest to o tyle ważne, że większość akwarystów korzysta z wody wodociągowej
dezynfekowanej chlorem lub jego związkami, które są toksyczne dla ryb. Taka woda wymaga specjalnego traktowania, aby
stała się bezpieczna dla mieszkańców akwarium.

Tropical Esklarin + Aloevera 250ml - Dane Techniczne

Pojemność: 250ml

Dodatkowe Informacje

Esklarin zalecany jest szczególnie przy zakładaniu nowego akwarium, podczas podmian wody, kwarantanny i
rekonwalescencji. Esklarin z aloesem neutralizuje trujące dla ryb sole metali ciężkich oraz chroni skórę, skrzela i oczy ryb
przed agresywnym działaniem świeżej wody wodociągowej. Dodatek substancji o działaniu antystresowym uspokaja ryby
wystraszone zabiegami porządkowymi w akwarium, transportem i aklimatyzacją do nowych warunków. Aloes łagodzi otarcia i
przyspiesza regenerację uszkodzonego naskórka, zmniejszając ryzyko wystąpienia stanów zapalnych. Ponadto aktywuje układ
odpornościowy ryb i wpływa korzystnie na pracę przewodu pokarmowego.

Zalecany przy zakładaniu nowego akwarium.
Neutralizuje trujące sole metali ciężkich.
Chroni ryby przed agresywnym działaniem świeżej wody wodociągowej.
Działa antystresowo.
Ekstrakt z aloesu łagodzi otarcia.

10 ml / 50 l wody. Stosować zawsze w nowo założonym akwarium, a także po każdej częściowej i całkowitej wymianie wody.
Intensywne napowietrzanie zbiornika wspomaga działanie preparatu. W niektórych przypadkach woda w akwarium po podaniu
środka może się pienić. Woda wodociągowa dezynfekowana związkami chloru powinna być uzdatniona preparatem Antychlor,
który można stosować równocześnie z Esklarinem.
Uwaga! Nie stosować równocześnie z innymi preparatami akwarystycznymi (poza Antychlorem). Inne środki używać po
upływie minimum jednej doby.
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